СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИЖНЕСОРТЫМСКИЙ

Сургутского района

Ханты – Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

09 января 2019  года                                                                                           № 20
п. Нижнесортымский

О  формировании  избирательной комиссии

муниципального     образования      сельское

поселение Нижнесортымский нового созыва

На основании статьи 24 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации», в соответствии со статьёй 7 Закона Ханты-

Мансийского автономного округа – Югры от 18.06.2003 №36-оз «О системе

избирательных комиссий в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», в

связи с истечением полномочий комиссии муниципального образования

сельское поселение Нижнесортымский,

Совет депутатов сельского поселения Нижнесортымский решил:

1. Назначить членом избирательной комиссии муниципального образования

сельское поселение Нижнесортымский с правом решающего голоса Солуянова

Альберта Александровича, 1979 года рождения, образование высшее,

заместителя главного инженера аппарата управления аппарата при руководстве

нефтегазодобывающего управления «Нижнесортымскнефть» публичного

акционерного общества «Сургутнефтегаз», выдвинут в состав комиссии

собранием избирателей по месту работы.

2. Назначить членом избирательной комиссии муниципального образования

сельское поселение Нижнесортымский с правом решающего голоса Гречко

Виталия Викторовича, 1974 года рождения, образование высшее, директора

общества с ограниченной ответственностью «Запсибпроминвест», выдвинут в

состав  комиссии собранием избирателей по месту работы.

3. Назначить членом избирательной комиссии муниципального образования

сельское поселение Нижнесортымский с правом решающего голоса Дубовую

Юлию Михайловну, 1981 года рождения, образование высшее, инженера I

категории аппарата управления отдела технического надзора за безопасной

эксплуатацией трубопроводов, нефтегазодобывающего управления

«Нижнесортымскнефть» публичного акционерного общества

«Сургутнефтегаз»,   выдвинута в состав комиссии собранием избирателей по

месту работы.

4. Назначить членом избирательной комиссии муниципального образования

сельское поселение Нижнесортымский с правом решающего голоса Чекан

Марию Михайловну, 1989 года рождения, образование высшее, инженера II

категории аппарата управления отдела по капитальному ремонту

нефтепромысловых объектов нефтегазодобывающего управления

«Нижнесортымскнефть» публичного акционерного общества

«Сургутнефтегаз», выдвинута в состав комиссии собранием избирателей по

месту работы.

5. Назначить членом избирательной комиссии муниципального образования

сельское поселение Нижнесортымский с правом решающего голоса Фролову

Марию Леонидовну, 1981 года рождения, образование высшее, инженера II

категории аппарата управления отдела по капитальному ремонту

нефтепромысловых объектов, нефтегазодобывающего управления

«Нижнесортымскнефть» публичного акционерного общества

«Сургутнефтегаз», выдвинута в состав комиссии собранием избирателей по

месту работы.

6. Назначить членом  избирательной комиссии муниципального

образования сельское поселение Нижнесортымский с правом решающего

голоса Ворошилову Ирину Владимировну, 1977 года рождения, образование

высшее, главного бухгалтера общества с ограниченной ответственностью

«Запсибпроминвест», выдвинута в состав  комиссии собранием избирателей по

месту работы.

7.  Назначить членом  избирательной комиссии муниципального

образования сельское поселение Нижнесортымский с правом решающего

голоса Муртазалиеву Людмилу Юрьевну, 1979 года рождения, образование

высшее, мастера жилищного фонда общества с ограниченной ответственностью

«Запсибпроминвест», выдвинута в состав  комиссии собранием избирателей по

месту работы.

8. Назначить членом  избирательной комиссии муниципального

образования сельское поселение Нижнесортымский с правом решающего

голоса Маскарову Екатерину Анатольевну, 1986 года рождения, образование

высшее, инструктора-методиста физкультурно-спортивных организаций

муниципального бюджетного учреждения «Спортивный комплекс «Лидер»,

выдвинута в состав комиссии собранием избирателей по месту работы.

9. Администрации сельского поселения Нижнесортымский опубликовать

настоящее решение в средствах массовой информации и разместить на

официальном сайте администрации сельского поселения Нижнесортымский.

10.  Решение вступает в силу после его официального опубликования.

11.  Контроль за выполнением решения возложить на заместителя главы

сельского поселения Нижнесортымский Л.А. Милютину.

Глава сельского поселения
Нижнесортымский                                                                              П. В. Рымарев